
 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 45.punkts) 

Talsos  

 

26.08.2021.                  Nr.110 

 

Par Talsu novada Konkursa “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, 

profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” vērtēšanas komisijas sastāvu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41. panta 2. punktu, 61. panta trešo daļu,  

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 2. punktu, 73. panta pirmās daļas 

1.punktu, Talsu novada Konkursa “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, 

profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” vērtēšanas komisijas nolikuma 3. un 4.punktu, 

Talsu novada domes Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas 10.08.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada Konkursa “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi 

vispārējās, profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” vērtēšanas komisijas sastāvu: 

1.1. Dainis Karols, komisijas priekšsēdētājs, Talsu novada domes deputāts;  

1.2. Inese Caune, Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece; 

1.3. Līva Lediņa, Talsu Mūzikas skolas direktora vietniece; 

1.4. Anda Bajāre, Talsu novada Sporta skolas direktora vietniece administratīvajā darbā; 

1.5. Antra Vētra, Talsu novada Bērnu un jauniešu centra izglītības metodiķe. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 25.02.2021. lēmumu Nr.35 “Par konkursa 

“Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, profesionālās, profesionālās 

ievirzes un interešu izglītībā” komisijas apstiprināšanu”. 

 

Domes priekšsēdētāja                                 (paraksts*)                                             S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
Kruzite 26487931 

lienite.kruzite@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1) Konkursa “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, profesionālās ievirzes 

un interešu izglītībā” vērtēšanas komisijai; 

2) Izglītības pārvaldei; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
4) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

mailto:lienite.kruzite@talsi.lv

